
             
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку за јавну набавку број 43/2014 

 
Инфраструктурно опремање индустријске зоне „Мурица 1” у Белој Паланци – прва фаза 

 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Радови 
 
Природа и обим радова и основна обележја радова: Инфраструктурно опремање индустријске зоне 
„Мурица 1” у Белој Паланци – прва фаза. 
 
Место извршења радова: општина Бела Паланка   
 
Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 
45231300 – Радови на изградњи цевовода за воду и канализацију.  
 
Уговорена вредност: 2.344.548,00 динара без ПДВ, односно 2.813.457,60 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: две 
 
Понуђена цена:  -највиша: 2.551.068,00 динара без ПДВ 
                              -најнижа: 2.344.548,00 динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 2.551.068,00 динара без ПДВ 
                                                                              -најнижа: 2.344.548,00 динара без ПДВ 
                                                                               
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 9. октобар 2014. године 
 
Датум закључења уговора: 27. октобар 2014. године 
 
Основни подаци о извођачу: Пословност д.о.о., Ниш, Ул. Генерала Транијеа 1а, ПИБ 101533005, 
матични број 06074871 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 45 календарских дана  
 
Остале информације: / 
 
Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, е-
пошта: snezana.kostic@privreda.gov.rs, телефон 011/333-4170 у периоду од 8,00 до 15,00 часова    

http://www.privreda.gov.rs/
mailto:snezana.kostic@privreda.gov.rs

